
PŘIOHA Č.idl
Obec Zdechovice, Pardubický kraj

Rozpočtové opatření č. 1/2023

Schváleno zastupitelstvem obce Zdechovice dne 3.4.2023 pod b. č. 2

V souladu s 6 16 ods. 1 písmeno c) a odst. 3. písmeno a) a b) zákona 250/2000 Sb, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se rozpočet upravuje z důvodu přesunu
prostředků, při němž se příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových
příjmů a výdajů, a použití nových příjmů a rozpočtem nezajištěných výdajů, a to zvýšením celkového

objemu rozpočtu takto:

ložka UZ Kč

4111 98008 77 200,00 Neinv. dotace na rezidenta

1333 145 000,00 Příjem z poplatků za ukládání odpadů

222 200,00

Výdaje povýšit:
5 položka ÚZ Org. kč

1014 / 5229 15 000,00 Dar“ záchranná stanice a ekocentrum
Pasíčka - není v RS

1031 / 5169 50 000,00 Pěstební činnost-výsadba lesa-není v RS

1032 / 5169 50 000,00 Těžba dřeva + úprava terénu-není v RS

3314 / 5154 30 000,00 Knihovna - el. energie-nad RS

6118 / 5019 98008 1227,00 Volby prezidenta - ost. platy

6118 / 5021 98008 30798,00 Volby prezidenta - ost. osobní výdaje
Volb: identa-ost. Ť

poj.pli

6118 / 5039 98008 asana: Z9PSY přát Co nča- OS: POŘ SA. pla:
zaměstnavatelem

6118 / 5169 98008 7 000,00 Volby prezidenta - nákup ost. služeb
6118 / S175 98008 4 644,00 Volby prezidenta - ost. platy
6118 / 5909 98008 33 117,00 Volby prezidenta - vratka

Celkem 222 200,00

Vypracovala: L. Zemanová
H. Procházková
Ing. K. Kočová

Ve Zdechovicích 4.4.2023
Projednáno ve finančním výboru 29.3.2023

Vysvětlivky některých zkratek: RS = schválený rozpočet
RU = upravený rozpočet
DHM - dlouhodobý hmotný majetek
DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZO - zastupitelstvo obce



Obec Zdechovice, Pardubický kraj

Rozpočtové opatření č. 2/2023

Schváleno zastupitelstvem obce Zdechovice dne 3.4.2023 pod b. č. 3

V souladu s 6 16 ods. 1 písmeno c) a odst. 3. písmeno a) a b) zákona 250/2000 Sb, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se rozpočet upravuje z důvodu přesunu
prostředků, při němž se příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových
příjmů a výdajů, a použití nových příjmů a rozpočtem nezajištěných výdajů, a to zvýšením celkového objemu
rozpočtu takto:

Příjmy povýšit:
8 položka ÚZ Org. Kč

/ 1333 485 000,00 Poplatek za uložení odpadu
Celkem 485 000,00

Výdaje povýšit:
8 položka Úz Org. Kč

3745 / 6123 485 000,00 VW Touran

Celkem 485 000,00

Vypracovala: L. Zemanová
H. Procházková
Ing. K. Kočová

Ve Zdechovicích 4.4.2023
Projednáno ve finančním výboru 29.3.2023

Vysvětlivky některých zkratek: RS = schválený rozpočet
RU = upravený rozpočet
DHM - dlouhodobý hmotný majetek
DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZO - zastupitelstvo obce



Obec Zdechovice, Pardubický kraj

Rozpočtové opatření č. 3/2023

Schváleno zastupitelstvem obce Zdechovice dne 29.5.2023 pod b. č. 1

V souladu s $ 16 ods. 1 písmeno c) a odst. 3. písmeno a) a b) zákona 250/2000 Sb, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se rozpočet upravuje z důvodu přesunu
prostředků, při němž se příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových
příjmů a výdajů, a použití nových příjmů a rozpočtem nezajištěných výdajů, a to zvýšením celkového
objemu rozpočtu takto:

Příjmy povýšit:
5 položka ÚZ Org. Kč

/ 1333 75 000,00 Poplatky za uložení odpadů

Celkem 75 000,00

Výdaje povýšit:
5 položka ÚZ Org. Kč

4359 / 5339 10.000,00
Dar a financování soc. služeb - Domov u

fontány

A359 / 5222 5 000,00
Dar na poskytování soc. služeb - Rodinné
integrační centrum z.s. Pardubice

3419 / 5493 20 000,00 Dar na sportovní činnost fyzické osobě

4359 / 5339 10 000,00 Dar na pořízení vozidla - Škola Svítání

Dar na zkvalitnění prostředí pro výuku
3113 / 5333 30 000,00 žáků - ZŠ Řečany

Celkem 75 000,00

Vypracovala: L. Zemanová
H. Procházková
Ing. K. Kočová

Ve Zdechovicích
Projednáno ve finančním výboru

Vysvětlivky některých zkratek: RS = schválený rozpočet
RU = upravený rozpočet
DHM - dlouhodobý hmotný majetek
DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZO - zastupitelstvo obce



Obec Zdechovice, Pardubický kraj

Rozpočtové opatření č. 4/2023

Schváleno zastupitelstvem obce Zdechovice dne 14.8.2023 podb. č. 2.

V souladu s $ 16 ods. 1 písmeno c) a odst. 3. písmeno a) a b) zákona 250/2000 Sb, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se rozpočet upravuje z důvodu přesunu
prostředků, při němž se příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových
příjmů a výdajů, a použití nových příjmů a rozpočtem nezajištěných výdajů, a to zvýšením celkového
objemu rozpočtu takto:

Příjmy povýšit:
5 položka Úz Org. Kč

/ 1333 56 000,00 Poplatky za uložení odpadů nad RU

Celkem 56 000,00

Výdaje povýšit:
8 položka ÚZ Org. Kč

2143 / 5138 8 000,00 Zboží do TIC nad RS

2143 / 5169 12 000,00 Služby pro TIC nad RS

4359 / 5223 6 000,00 Dar Oblastní charitě Pardubice nad RU

3399 / 5194 30 000,00 Knihy - Přelouč a okolí z nebe

Celkem 56 000,00

Vypracovala: L. Zemanová
H. Procházková
Ing. K. Kočová

Ve Zdechovicích
Projednáno ve finančním výboru

Vysvětlivky některých zkratek: RS = schválený rozpočet
RU = upravený rozpočet
DHM - dlouhodobý hmotný majetek
DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZO - zastupitelstvo obce

o



Obec Zdechovice, Pardubický kraj

Rozpočtové opatřeníč. 5/2023

Schváleno zastupitelstvem obce Zdechovice dne 30.10.2023 pod b. č. 6/2023/2

V souladu s $ 16 ods. 1 písmeno c) a odst. 3. písmeno a) a b) zákona 250/2000 Sb, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se rozpočet upravuje z důvodu přesunu
prostředků, při němž se příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových
příjmů a výdajů, a použití nových příjmů a rozpočtem nezajištěných výdajů, a to zvýšením celkového objemu
rozpočtu takto:

Příjmy povýšit:
8 položka ÚZ Org. Kč

Průt. dotace pro MŠ z op. progr./ 4116 143533092 275 362,01 JAK(podíl ESF)
Průt. dotace pro MŠ z op. progr./ 4116 143133092 83 485,99 JAK(podíl SR)
Příjemzpoplatků za ukládání odpadů-

/ 1333 60000,co em z pop padů
nad RU

Celkem 418 848,00

Výdaje povýšit:
8 položka Úz Org. kč

Průt. dot ro MS z op. progr. JAK
3111 / 5336 143533092 275 362,01 |. cotace p p. progr

(podíl ESF)
Průt. dot MŠ z op. progr. JAK

3111 / 5336 143133092 83 485,99
m

Ň

okAcE pro KH proBk

(podíl SR)

6320 / 5163 25 000,00 Pojištění - nad RS

6399 / 5362 35 000,00 Platby daní státnímu rozpočtu- nad RS

Celkem 418 848,00

Vypracovala: L. Zemanová
H. Procházková
Ing. K. Kočová

Ve Zdechovicích
Projednáno ve finančním výboru 25.10.2023

Vysvětlivky některých zkratek: RS = schválený rozpočet
RU = upravený rozpočet
DHM - dlouhodobý hmotný majetek
DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZO - zastupitelstvo obce



Obec Zdechovice, Pardubický kraj

Rozpočtové opatření č. 6/2023

Schváleno zastupitelstvem obce Zdechovice dne 13.12.2023 pod b. č. 3.

V souladu s 6 16 ods. 1 písmeno c) a odst. 3. písmeno a) a b) zákona 250/2000 Sb, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se rozpočet upravuje z důvodu přesunu
prostředků, při němž se příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových
příjmů a výdajů, a použití nových příjmů a rozpočtem nezajištěných výdajů, a to zvýšením celkového
objemu rozpočtu takto:

Příjmy povýšit:
8 položka ÚZ Org. Kč

Neinv. dotace od MV — GŘ HZS na
/ 4116 14004 101 058,00 vůvybavení a zásahy SDH

/ 4122 5 562,00 Dotace od PK na provoz TIC

di 1333 175 000,00 Příjem z poplatků za ukládání odpadu

Celkem 281 620,00

Výdaje povýšit:
$ položka ÚZ Org. Kč

2143 / 5169 5 562,00 Dotace od PK na provoz TIC

3419 / 5229 75 000,00 Dotace Fausball

5512 / 1232 14004 54 728,00 Neinvest. dotace na ochranné pomůcky

5512 / 5137 14004 7 000,00 Neinvest. dotace na DDHM

5512 / 5139 14004 2 329,00 Neinvest. dotace na materiál

5512 / 5156 14004 29 001,00 Neinvest. dotace na pohonné hmoty

Neinvest. dot, dlimitní program.
5512 / 5172 14004 8.000,00  dořace na po pro

vybavení

6112 / 5021 20 000,00 Ostatní osobní výdaje - členové komisí

6112 / 5023 80 000,00 Odměny členů zastupitelstva

281 620,00

Vypracovala: L. Zemanová
H. Procházková
Ing. K. Kočová

Ve Zdechovicích 14.12.2023
Projednáno ve finančním výboru



Obec Zdechovice, Pardubický kraj

Rozpočtové opatření č. 7/2023

Dle výpisu usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Zdechovice č.7/2023 konaného dne 13.12.2023 je starosta obce
Zdechovice zplnomocněn k provedení změn rozpočtu v měsíci prosinci s tím, že na nejbližším zasedání ZO v roce 2024 bude
toto předloženo formou rozpočtového opatření.

Vsouladu s $ 16 ods. 1 písmeno c) a odst. 3. písmeno a) a b) zákona 250/2000 Sb, o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se rozpočet upravuje z důvodu přesunu prostředků, při němž se
příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů, a použití nových
příjmů a rozpočtem nezajištěných výdajů, a to zvýšením celkového objemu rozpočtu takto:

Příjm ýšit:

oložka é Kč

1333 1 000,00 poplatky za ukládání odpadů
4121 5 000,00 Neinvest. transfery od obcí

Celkem 6 000,00

Výdaje
kč

5 000,00 Nákup materiálu pro JSDH

Nákup služeb - ostatní záležitosti požární
1 000,00 ochrany
6 000,00

Vypracovala: L. Zemanová
H. Procházková
Ing. K. Kočová

Schválil dne 29.12.2023 Radomír Stříška

Vysvětlivky některých zkratek: RS = schválený rozpočet
RU = upravený rozpočet
DHM - dlouhodobý hmotný majetek
DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZO - zastupitelstvo obce


